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Data Signatura: 20/10/2017

Alcaldessa

Ajuntament de

Badia
del Valles
ANUNCI
Expedient nim.: Organ col-legiat:
PLN/2017/10 El ple
DADES DE LA CONVOCATORIA
Tipus de convocatoria Ordinaria
Data i hora 25/ d'octubre / 2017 a les 18:30
Lloc Sala de Plens
No admet participacio a distancia

Carmen Coll Gaudens (2 de 2)

Secretaria municipal

Data Signatura: 20/10/2017

HASH: 903b0cbffae7288e8e9fbc2ffc82cf88

ASSUMPTES DE LA CONVOCATORIA

A) Part resolutiva

1.
2.

3.

7.
8.

Aprovacio de l'acta de la sessié anterior

Modificacié del Pressupost 14/2017 i modificacio del Pla d'Inversions annex al
Pressupost General pel 2017 (exp. 2713/2017)

Protocol d'activacié tancament servei d'urgéncia per residus d'amiant/ciment
a la via publica i parcs i jardins comunitaris (exp. 2664/2017)

. En condemna i rebuig a les accions policials durant el passat 1 d'octubre

(exp. 2720/2017)

. Per demanar la gestié publica de la SAREB i evitar I'especulacié immobiliaria

als municipis (exp. 2715/2017)

Per la retirada de les correccions de la Llei de renda garantida de ciutadania
(exp. 2724)

Mocié AEB: Per a la promoci6 dels Horts urbans (exp. 2714/2017)
Assumptes sobrevinguts

B) Activitat de control

9.

Coneixement resolucions de l'alcaldia

C) Precs i preguntes
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